Приложение № 1 к свидетельству о государственной аккредитации от «14» февраля 2018 г. № 122

## Министерство образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики

наименование аккредитационного органа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. М.Х. Барагунова сельского поселения Урожайное» Терского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

(указываются полное наименование юридического лица или его филиала)

361215, Кабардино-Балкарская Республика, Терский муниципальный район, с.п. Урожайное, ул. Барагунова, 22

(место нахождения юридического лица или его филиала)

Общее образование	
<b>№№</b> п/п	Уровень образования
1.	Начальное общее образование
2.	Основное общее образование
3.	Среднее общее образование

Распорядительный документ аккредитационного органа о государственной аккредитации:

приказ Министерства образования и науки Кабардино-Балкарской Республики от «29» марта 2012 г. №361 Распорядительный документ аккредитационного органа о переоформлении свидетельства о государственной аккредитации:

приказ Министерства образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики от «27» февраля 2017 г. №237 от «14» февраля 2018 г. №122

И.о. министра



А.Г. Кажаров

Серия 07А01 № 0000837